ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                           Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v báo cáo thực hiện Kế
hoạch 870/KH-MTTW-BTT

ngày 11/4/2014

           Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 8035/MTTW-BTT ngày 15/4/2024 của
Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam về giám sát việc thực
hiện pháp luật về tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân các cấp năm 2024 (đính kèm). Việc này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

kiểm tra, rà soát theo yêu cầu của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ
Việt Nam tại Văn bản nêu trên; Đồng thời dự thảo Văn bản trình Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh xem xét, báo cáo kết quả thực hiện cho Ban Thường trực Ủy
ban Trung ương MTTQ Việt Nam trước ngày 20/5/2024.

Đề nghị Chánh Thanh tra tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP và PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Trọng Triêm

3071 24 04